آلبوم »کیومرس نامه« به آهنگسازی مسیح تحویلداری، روایت میرجلال الدین کزازی و خوانندگی حسین علیشاپور در پاسداشت فردوسی
شاعر حماسه سرای ایرانی به زودی پیش روی مخاطبان قرار می گیرد.

استاد پیشکسوت زبان و ادبیات فارسی پاسخ داد:

برای حفظ موجودیت زبان
فارسی چه کرده ایم؟

دوشنبه 27 اردیبهشت 1400، 5 شوال 1442 ،17 می 2021، شماره 3733، صفحه